

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin çeşitli birimlerine, 2547 sayılı Kanun, Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliğinin ilgili maddeleri ve Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru Koşulları ve Uygulama İlkeleri Hakkında Yönergesine göre aşağıda belirtilen bölüm ve anabilim dallarına öğretim üyesi alınacaktır.

Profesör kadroları için, başvurdukları anabilim dalını belirten dilekçelerine özgeçmiş ve yayın listesi Doçentlik Belgesi, Bilimsel Çalışma ve Yayınlarını kapsayan eserlerden 6 (altı) adet dosyayı veya CD formatında oluşturulan yayın dosyalarını ekleyerek Rektörlük Personel Dairesi Başkanlığına;

Doçent kadroları için, başvurdukları anabilim dalını belirten dilekçelerine özgeçmişleri, Doçentlik Belgesi örneği ve yayın listesi ile birlikte bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan eserlerden 4 (dört) adet dosyayı veya CD formatında oluşturulan yayın dosyalarını ekleyerek, Rektörlük Personel Dairesi Başkanlığına;

Dr. Öğr. Üyesi kadrosuna başvuranların başvurdukları anabilim dalı ve yabancı dillerini belirten dilekçelerine, Özgeçmiş, Doktora, Uzmanlık veya Sanatta Yeterlilik Belgesi, 3 adet fotoğraf, bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan, 4 (dört) nüsha dosyayı veya CD formatında oluşturulan yayın dosyalarını ekleyerek ilgili birime;

İlana müracaat edecek adayların ilanın Resmî Gazete'de yayımlandığı tarihi takip eden 15 gün içerisinde başvuracaklardır.

GENEL AÇIKLAMALAR

- Dr. Öğr. Üyesi kadrosuna başvuran adaylar YDS-60 puan veya eşdeğerliliği kabul edilen sınavlardan bu puanın muadili bir puan aldığını gösterir belge,

- Meslek Yüksekokulu Dr. Öğr. Üyesi kadrosuna atamalar YDS -60 puan veya eşdeğerliliği kabul edilen muadili sınavların puanından muaftır.

- Herhangi bir kamu kurumunda çalışanların (daha önce çalışıp ayrılmış dahi olsalar) çalıştığı kurumundan alacakları onaylı ayrıntılı hizmet belgesini müracaat belgelerine ekleyerek ibraz edeceklerdir.

- Yabancı ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması şarttır.

- Eğiticilerin Eğitimi Belgesi müracaat dosyasına eklenecektir.

- Posta ile müracaat edecek adaylar için; postada meydana gelen gecikmeler dikkate alınmayacaktır.

- Adaylar sadece durumuna uygun bir (1) birime müracaatta bulunabileceklerdir.

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru Koşulları ve Uygulama İlkeleri Hakkında Yönergesi, Yayın dosyası tanzim listesi ve özgeçmiş formatı, Üniversitemizin <http://pdb.mehmetakif.edu.tr/> internet adresinden temin edilebilir.

BİRİMİ/BÖLÜMÜ	PROGRAMI/ ANABİLİM DALI/ ANASANAT DALI	UNVANI	TAHSİS EDİLEN KADRO		NİTELİKLERİ
			DERECESİ	ADEDİ	

EĞİTİM FAKÜLTESİ

Eğitim Bilimleri	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	Doçent	1	1	Okulda Pozitif Psikoloji alanında çalışma yapmış olmak.
Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Fen Bilgisi Eğitimi	Doçent	1	1	Fen Eğitiminde pedagojik alan bilgisi ve Fen Bilimleri öğretmenlerinin pedagojik muhakemeleri alanında çalışmalar yapmış olmak.
Yabancı Diller Eğitimi	İngiliz Dili Eğitimi	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	Doktorasını İngiliz Dili Eğitiminde almış, yazma becerileri üzerine çalışmalar yapmış olmak.

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ

Biyoloji	Zooloji	Profesör	1	1	Biyoloji alanında doçentliğini almış, Kara Salyangozları üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Fizik	Atom ve Molekül Fiziği	Profesör	1	1	Doçentliğini atom ve molekül fiziği alanında almış, oksidatif stres konusunda çalışmalar yapmış olmak.
Kimya	Organik Kimya	Profesör	1	1	Doçentliğini Kimya alanında almış, asimetric sentez ve filsoyanın kimyası alanında çalışmalar yapmış olmak.
Biyoloji	Hidrobiyoloji	Profesör	1	1	Su akarları konusunda çalışmalar yapmış olmak.

Sosyoloji	Genel Sosyoloji ve Metodoloji	Doçent	3	1	Sosyoloji alanında doçentliğini almış, beden sosyolojisi alanında çalışmalar yapmış olmak.
Türk Dili ve Edebiyatı	Yeni Türk Dili	Doçent	3	1	Doçentliğini Türk Dili alanında almış, Anadolu ağzları, Hoca Mesud ve Ferheng-name üzerine çalışmalar yapmış olmak.

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

İşletme	Yönetim ve Organizasyon	Doçent	3	1	Yönetim ve Strateji alanında doçentliğini almış, İş yaşam kalitesi ve yaşam tatmini konularında çalışmalar yapmış olmak.
İşletme	Muhasebe ve Finansman	Doçent	3	1	Finans alanında doçentliğini almış, Portföy Optimizasyonu ve şirket derecelendirilmesi konularında çalışmalar yapmış olmak.

İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

Felsefe ve Din Bilimleri	İslam Felsefesi	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	İslam Felsefesi anabilim dalında doktora yapmış, İsraki felsefe üzerine çalışma yapmış
Temel İslam Bilimleri	Tasavvuf	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	Tasavvuf anabilim dalında doktora yapmış, tasavvuf tarihi ve sembolizm hakkında çalışma yapmış olmak.

BUCAK TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ

Yazılım Mühendisliği	Bilgisayar Yazılımı	Doçent	1	1	Doçentliğini Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği alanında almış, Makine Öğrenmesi alanında çalışmalar yapmış olmak.
----------------------	---------------------	--------	---	---	--

BUCAK İŞLETME FAKÜLTESİ

Halkla İlişkiler ve Tanıtım	Kurumsal İletişim	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	Doktorasını halkla ilişkiler ve tanıtım alanında yapmış, kurumsal sosyal sorumluluk ve kurum kültürü konularında çalışmalar yapmış olmak.
-----------------------------	-------------------	---------------	---	---	---

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon alanında doktora yapmış, Multipl Sklerozlu hastalar üzerine çalışmış olmak.
Gerontoloji	Gerontoloji	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	Tıp fakültesi mezunu, Yaşlı Sağlığı alanında doktora yapmış, yaşlılara sunulan sağlık hizmetleri, yaşlı bakımı konularında çalışmalar yapmış olmak.

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

Beden Eğitimi ve Spor	Beden Eğitimi ve Spor	Doçent	1	1	Doçentliğini Spor Bilimleri temel alanında almış, Zihinsel yetersizliği bulunan bireylerle ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Spor Yöneticiliği	Spor Yönetim Bilimleri	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	Spor Bilimleri alanında doktora yapmış, Kalp atım hızı değişkenliği konusunda çalışmalar yapmış olmak.

VETERİNER FAKÜLTESİ

Veteriner Hekimliği Temel Bilimleri	Veterinerlik Biyokimyası	Doçent	1	1	Doçentliğini Veteriner Biyokimya alanında almış, hücre kültürü ve antioksidanlar konusunda bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
Klinik Bilimler	Veterinerlik Cerrahisi	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Doktorasını Veteriner Cerrahi alanında yapmış ve göz cerrahisi konusunda bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
Klinik Bilimler	Dölerme ve Suni Tohumlama	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Doktorasını Dölerme ve Suni Tohumlama alanında yapmış, sperma dondurulması ve flow sitometrik sperm analizleri konusunda bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
Zootekni ve Hayvan Besleme	Biyostatistik	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Doktorasını İstatistik alanında yapmış ve Veteriner Hekimliği alanında istatistik konusunda bilimsel çalışmalar yapmış olmak.

BUCAK SAĞLIK YÜKSEKOKULU

Acil Yardım ve Afet Yönetimi	Çevre Sağlığı ve Biyogüvenlik	Doçent	3	1	Çevre dostu nanopartiküllerin sentezi ve biyosensör konusunda çalışmalar yapmış olmak.
Hemşirelik	Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği	Dr.Öğr. Üyesi	2	1	Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği alanında doktora yapmış, doğum öncesi dönemde sağlık uygulamaları ve cinsel yaşam kalitesi üzerine çalışması olmak.
Hemşirelik	Hemşirelikte Yönetim	Dr.Öğr. Üyesi	2	1	Hemşirelik alanında doktora yapmış, hastalık yönetiminde mobil uygulamalar konusunda çalışmış olmak.

TÜRK MÜZİĞİ DEVLET KONSERVATUARI

Müzik	Türk Müziği	Dr. Öğr. Üyesi	2	1	Türk Sanat Müziği alanında çalışmalar yapmış ve tambur icrası olmak.
Müzik	Türk Müziği	Dr. Öğr. Üyesi	2	1	Türk Halk Müziği alanında çalışmalar yapmış ve bağlama icrası olmak.
Müzik Teknolojisi	Müzik Teknolojileri	Dr. Öğr. Üyesi	2	1	Müzik öğretmenliğinde doktora yapmış, ses eğitimi ve kadın orkestra şefleri üzerine çalışmalar yapmış olmak.

BUCAK ZELİHA TOLUNAY UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU

Yönetim Bilişim Sistemleri	Yönetim Bilişim Sistemleri	Dr. Öğr. Üyesi	2	1	Yönetim ve organizasyon alanında doktora yapmış ve kurumsal kuram alanında çalışma yapmış olmak.
----------------------------	----------------------------	----------------	---	---	--

GÖLHİSAR UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULU

Bilgisayar Teknolojileri ve Bilişim Sistemleri	Bilgisayar Teknolojileri ve Bilişim Sistemleri	Dr. Öğr. Üyesi	2	1	Doktorasını Bilgisayar Mühendisliği veya Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi alanlarından birinden yapmış, İnternet tabanlı programlama ve mobil uygulama alanlarında çalışmalar yapmış olmak.
--	--	----------------	---	---	--

BUCAK EMİN GÜLMEZ TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU

Elektrik ve Enerji	Alternatif Enerji Kaynakları Teknolojisi	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Makine Mühendisliği alanında doktora yapmış, termodinamik üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Tasarım	Grafik Tasarım	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Sanat ve Tasarım alanında Sanatta Yeterliliğini almış, afiş tasarımı, kültür, yeni medya ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.

BURDUR SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	Ameliyathane Hizmetleri	Dr. Öğr. Üyesi	2	1	Tıpta Uzmanlığını Anesteziyoloji ve Reanimasyon alanında veya doktorasını Hemşirelik alanında yapmış, ameliyathane hizmetleri alanında çalışma yapmış olmak.
------------------------------	-------------------------	----------------	---	---	--

GÖLHİSAR SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

Eczane Hizmetleri	Eczane Hizmetleri	Dr. Öğr. Üyesi	2	1	Doktorasını Kimya alanında yapmış, Mutasyona uğramış DNA ve Dopamin molekül sensörü hakkında çalışma yapmış olmak.
-------------------	-------------------	----------------	---	---	--

AĞLASUN MESLEK YÜKSEKOKULU

Finans, Bankacılık ve Sigortacılık	Maliye	Dr. Öğr. Üyesi	2	1	İşletme alanında doktora yapmış, kamu harcamaları üzerine çalışmış olmak.
------------------------------------	--------	----------------	---	---	---